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”Hyvinvoiva työntekijä on paras työkaveri ja  

toimiva työympäristö on hyvinvoinnin perusta. 

Terveys, turvallisuus ja työkyky tulee taata kaikille.”  

 

 

Kiinnostuin työturvallisuus- ja pelastustoiminnasta heti työurani alussa työskennellessäni 
opettajana Kuopion Pelastusopistolla. Sittemmin, vuodesta 2011 lähtien, olen työskennellyt 
liikunnan ja terveystiedon opettajana Kellon koulussa. Minulla on siis vahva kokemus opetus- 
ja kasvatustyön arjesta iloineen ja suruineen – tunnen sen kuormitustekijät ja kipukohdat.  

Kuulun koulumme suunnittelutiimiin ja toimin koulumme turvallisuusvastaavana. 
Turvallisuusvastaavan tehtäviini kuuluu mm. turvallisuus- ja pelastussuunnitelmien 
laatiminen ja yhtenäistäminen sekä jalkauttaminen koulumme kolmeen eri yksikköön.     

Koulumme työyhteisövaltuutettuna olen toiminut jo 13 vuoden ajan. Tässä roolissa olen ollut 
mukana selvittelemässä erilaisia tilanteita aina sisäilmaongelmista henkilöiden välisiin 
ristiriitoihin. Viimeiset kolme vuotta olen lisäksi toiminut JuKon luottamusedustajana 
perusopetuksen yläluokkien opettajille. Tässä tehtävässä olen päässyt työskentelemään 
rehtoreiden, opettajien ja muun henkilökunnan kanssa. Myös erilaiset sopimusasiat ovat 
tulleet tutuiksi.   

Työn ohessa olen jatkokouluttautunut työsuojelu- ja edustajatehtäviä varten mm. sopimus- ja 
työlainsäädännön, neuvottelutaidon, johtamisen ja opetushallinnon opinnoilla sekä 
tiimityöskentelyn ja työsuojelun kursseilla.  

Vuoropuhelu ja ihmisten kuunteleminen ovat olennainen osa työsuojeluvaltuutetun työtä. 
Minulla on laaja yhteistyöverkosto ja kontakteja eri toimijoihin. Vahvuutenani pidän paitsi 
kouluarjen tuntemusta, myös vuorovaikutus- ja keskustelutaitojani myös hankalia asioita 
käsiteltäessä.  

Koenkin olevani erinomainen ehdokas työsuojeluvaltuutetun tehtävään monipuolisen 
työkokemukseni ja koulutustaustani sekä osaamiseni johdosta.  

 

 

Työsuojelu on mitä suurimmassa määrin työhyvinvoinnin suojelua.  Antamalla äänesi annat 
minulle mahdollisuuden tehdä työtä sen puolesta!  


